CÂMARA MUNICIPAL DE

JâLSiS"iÃ'' í'T I

uiH !egisl«(ívc Iodos

Gabinete da Presidência — GP

Dç

TERMO DE ADfUDlCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Balsas, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais.

tiil

RESOLVE:

ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em todos os termos, contido no
Processo n-. 68/2021 - Modalidade.TOMADA DE PREÇOS N- 03/2021, Tipo
Menor Preço Global, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na
área de engenharia para execução de obra de reforma geral e serviços de
manutenção, com fornecimento de material, a serem realizados no Prédio
Principal e Anexos sede da Câmara Municipal de Balsas/MA, bem como Ata de
Julgamento das propostas executada pela Presidente da Comissão Permanente
dé Licitação - CPL e seus membros e Parecer Jurídico.

AMPARO LEGAL: Artigo 43, inciso VI da Lei Federal n-. 8.666/93 e
alterações posteriores.

EMPRESA VENCEDORA:

li

ASCON-LTDA, inscrita no CNPJ.n^ 17.190.416/0001-12, no valor
total de R$ 561.690,00 (Quinhentos e sessenta e um mil
seiscentos e noventa reais), conforme proposta de preço anexa ao
processo licitatório, estando de acordo com a Lei Federal n-r
8.666/93.

GABINETE DA CAM

MARANHÃO, EM 14 DE DEZfUBméE W
MUNSCIPAL DE BALSAS, ESTADO DO

OE_^LVANE

br-Presid

M0ISES CC

Vere:

CÂMARA MUNICIPAL D £ BALSAS -• CNPJ; 06.777,130/0001-11

Rua Dr, José Coelho Noleto, n" 2008, bairro Pote si - Cep: ô5.800-000 - Fone: (99) 3541-2086 - Balsas - fviaraniiao
E-mail: camarabalsas@gmail.com